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HSM SECURIO B32
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Verrijdbaar model met groot vermogen voor inzet naast de werkplek. Versnippert moeiteloos creditcards en
klantenpasjes evenals cd's (zie details verderop). Neerklapbaar veiligheidselement, alleen bij veiligheidsniveaus 2
en 3 versies met toevoersleuf voor cd‘s. Multifunctionele bedientoets en retourtoets. Automatische retour bij
vastgelopen papier. Energie sparen met het intelligente energiemanagement (EMCS). Aangenaam en onopvallend
motorgeluid. Vulstand-indicatie door kijkvenster. Met uitheembare herbruikbare opvangzak. Aparte cd-opvangzak
voor de separate scheiding van het vernietigde materiaal. Made in Germany.

Aanduiding producttype
Artikelnummer
EAN-code

Snijgoed
Vernietigingswijze
Veiligheidsniveau
Snijbreedte
Shijcapaciteit (70g/m?)
Snijcapaciteit (80g/m?)
Invoerbreedte
Opvangvolume
Snijsnelheid
Geluidsniveau (onbelast)
eclass 5.1

UN/SPSC

Opgenomen vermogen van de motor
Spanning

Frequentie
Garantieperiode (maanden)
Diepte

Breedte

Hoogte

Gewicht

HSM GmbH + Co. KG
Austrasse 1-9
88699 Frickingen
www.hsm.eu

SECURIO B32 3,9mm

1820111

4026631025096
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stroken
2

3.9mm

22 - 24 blad

19 - 21 blad

310 mm
821

65 mm/s

56 dB

24320703

44101603

500 W
230V
50 Hz
24

398 mm
497 mm
793 mm
25.5kg
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